
 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

 

Uchwała nr 25/2022  

Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 27 czerwca 2022 roku  

 

w sprawie: zatwierdzenia specyfikacji III edycji Konkursu 

na Dofinansowanie Działalności Doktorantów 

 

Działając na podstawie art. 33 Regulaminu Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz § 11 ust. 1 i 2 Regulaminu Konkursu Towarzystwa Doktorantów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego na Dofinansowanie Działalności Doktorantów UJ z dnia 

28 października 2019 roku (z późn. zm.), po zapoznaniu się z opinią Komisji 

Konkursowej, Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza 
specyfikację III edycji Konkursu na Dofinansowanie Działalności Doktorantów, która 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Prezes  

        Towarzystwa Doktorantów  

        Uniwersytetu Jagiellońskiego  

         

        mgr Anna Wójtowicz 

 

 

 



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 25/2022 Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 27 czerwca 2022 roku  

 

W edycji 3_2022 doktoranci mogli ubiegać się o dofinansowanie wyjazdu krajowego lub zagranicznego, udziału w konferencji online, korekty 

językowej oraz organizacji konferencji.   
 

Komisja ds. Konkursu na Dofinansowanie Działalności Doktorantów obradowała online za pomocą aplikacji Microsoft Teams w dniu 20 czerwca 

2022 r. Po zasięgnięciu rekomendacji Komisji Rada TD UJ podjęła decyzję, iż spośród 47 złożonych wniosków 37 wniosków rozpatrzono pozytywnie, a 10 

wniosków odrzucono, zgodnie z poniższą specyfikacją.   

  

I. Dofinansowanie korekty językowej  

L.p.  Imię i nazwisko  Tytuł artykułu  Nazwa czasopisma, ISBN, 

punkty MEiN  
Kwota wnioskowana  Kwota 

przyznana  
1.  

Karolina Chowaniec  

The importance of the time elapsed from 

exposure to acute salt stress to the occurrence 

of rainfall for the regeneration of 

photosynthetic efficiency of chloro- and 

cyanolichens  

Acta Biologica Cracoviensia, 

series Botanica;   

ISSN: 0001-5296 1898-0295  

70 punktów  

Pozycja w wykazie: 166  615  

615  

2.  

Joanna Mostowik  

Impact of the COVID-19 Pandemic and the 

Changes in the Therapeutic Setting on the 

Dynamics of the Therapeutic Alliance  

PSYCHOLOGY AND 

PSYCHOTHERAPY-THEORY 

RESEARCH AND PRACTICE  

Online ISSN:2044-8341  

Lp MEiN: 16762; unikatowy 

identyfikator czasopisma MEiN: 

16768  806  

806  

  

 



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

 

 

II. Wyjazd zagraniczny  

L.p.  Imię i nazwisko  Nazwa konferencji  Termin  Miejsce  Kwota 

wnioskowana  
Kwota 

przyznana  
1.  

Dominika Tabis  

In the Search of the Common Good Sixth 

Biannual Conference European Society for the 

History of Political Thought  8.25.2022  8.26.2022  Helsinki, Finlandia  1800  

1800  

2.  Grzegorz 

Smułek  
International Geographical Union "Time for 

Geographers" - Centennial Congress  7.18.2022  7.22.2022  Paryż, Francja  3187,37  
1800  

3.  Justyna 

Szczygieł  International IAML Congress in Prague 2022  7.24.2022  7.29.2022  Praga, Czechy  1304,85  
1305  

4.  Weronika Biela-

Nowaczyk  
20th International Conference on the Physics of 

Highly Charged Ions  8.29.2022  9.3.2022  Matsue, Japonia  1800  
1800  

5.  Mariusz 

Boćkowski  
6th European Congress of Conservation Biology 

“Biodiversity crisis in a changing world”  8.22.2022  8.26.2022  Praga, Czechy  1800  
1800  

6.  
Piotr Pieścik  

19th Congress of the International Association of 

Buddhist Studies  8.15.2022  8.19.2022  
Seul, Korea 

Południowa  1800  
1105  

7.  Klaudyna 

Horniczak  
IVR World Congress. Justice, Community and 

Freedom  7.3.2022  7.8.2022  Bukareszt, Rumunia  1600  
1600  

8.  Gabriela Izowit  FENS Forum 2022  7.9.2022  7.13.2022  Paryż, Francja  1800  1800  

9.  Franciszek 

Sobczuk  
The XXV Europhysics Conference on the Atomic 

and Molecular Physics of Ionized Gases  7.19.2022  7.23.2022  Paryż, Francja  1800  
1800  

10.  
Mateusz Wróbel  

23rd Conference on Material Science, 

YUCOMAT 2022  8.29.2022  9.2.2022  
Herceg Novi, 

Czarnogóra  1710  
1710  

11.  Dorota 

Zaprzalska  24th International Congress of Byzantine Studies  8.22.2022  8.27.2022  Wenecja, Włochy  1800  
1800  



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

12.  Zofia Małysa-

Janczy  
International Scientific Conference 'Language, 

Translation and Intercultural Communication'  8.25.2022  8.31.2022  Pula, Chorwacja  1201,50  
1202  

13.  
Ewa Radomska  

the 2022 International Empirical Legal Studies 

(ELS) Conference  9.1.2022  9.2.2022  
Amsterdam, 

Holandia  1800  
1800  

14.  Alina 

Doboszewska  
2022 Annual Conference of the Oral History 

Society "Home"  7.8.2022  7.9.2022  
Londyn, Wielka 

Brytania  4638  
1800  

15.  

Aneta Medaj  

 84th Prague Meeting on Macromolecules, 

Frontiers of Polymer Colloids, From Synthesis to 

Macro-Scale and Nano-Scale Applications  7.24.2022  7.28.2022  Praga, Czechy  1134,06  

1135  

16.  
Mateusz Kucab  

THE THOMAS HARDY SOCIETY 25th 

CONFERENCE AND FESTIVAL 2022  7.25.2022  7.29.2022  
Dorset, Wielka 

Brytania  1800  
1800  

17.  

Izabela 

Karpińska  

XXV World Congress International Federation 

for the Surgery of Obesity and Metabolic 

Disorders (IFSO)  8.23.2022  8.27.2022  

Miami, Floryda, 

USA, 

Fontainebleau 

Miami Beach 

Hotel  1800  

1800  

  

III. Wyjazd krajowy  

L.p.  Imię i nazwisko  Nazwa konferencji  Termin  Miejsce  Kwota 

wnioskowana  
Kwota 

przyznana  
1.  Adam 

Wierzbicki  
11th International Cretaceous Symposium Warsaw, 

Poland, 2022 August 22-26  8.21.2022  8.26.2022  Warszawa   1115  
600  

2.  Wiktoria 

Barańska  
6. Kongres Polskiego Towarzystwa Komunikacji 

Społecznej  9.22.2022  9.24.2022  Gdańsk  405,62  
406  

3.  
Andrzej Kałka  

64. Zjazd Naukowy Polskiego Towarzystwa 

Chemicznego  9.11.2022  6.16.2022  Lublin  600  
600  



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

4.  
Karina Veltze  

VI Kongres PTKS. Media i społeczeństwo w erze 

platform, algorytmów i danych  9.22.2022  9.24.2022  Gdańsk  600  
600  

5.  
Jakub Krupa  

5 Ogólnopolski Kongres Politologii. Polityka ładu. 

Polityka chaosu  9.21.2022  9.23.2022  Wrocław  600  
600  

6.  

Tomasz Łysoń  

VI Kongres Polskiego Towarzystwa Komunikacji 

Społecznej, Media i społeczeństwo w erze platform, 

algorytmów i danych   9.22.2022  9.24.2022  Gdańsk   520  

521  

7.  
Natalia Stręk  

5 Ogólnopolski Kongres Politologii: Polityka ładu. 

Polityka chaosu.  9.21.2022  9.23.2022  Wrocław  600  
600  

8.  
Wojciech 

Kubica  

IV Międzynarodowa Konferencja Naukowa 

"Edukacja wobec wyzwań i zadań współczesności i 

przyszłości"  9.26.2022  9.27.2022  Rzeszów  600  

600  

9.  
Deepak Kumar  

4th Jagiellonian Symposium on Advances in 

Particle Physics and Medicine  7.10.2022  7.15.2022  Kraków  800  
800  

10.  
Neha Chug  

4th Jagiellonian Symposium on Advances in 

Particle Physics and Medicine  7.10.2022  7.15.2022  Kraków  800  
800  

11.  Faranak Teyefi 

Ardebili  
4th Jagiellonian Symposium on Advances in 

Particle Physics and Medicine  7.10.2022  7.15.2022  Kraków  800  
800  

12.  
Szymon Parzych  

4th Jagiellonian Symposium on Advances in 

Particle Physics and Medicine  7.10.2022  7.15.2022  Kraków  800  
800  

13.  Keyvan Tayefi 

Ardebili  
4th Jagiellonian Symposium on Advances in 

Particle Physics and Medicine  7.10.2022  7.15.2022  Kraków  800  
800  

14.  Monika 

Szczepanek  
4th Jagiellonian Symposium on Advances in 

Particle Physics and Medicine  7.10.2022  7.15.2022  Kraków   800  
800  

15.  
Dominik Panek  

4th Jagiellonian Symposium on Advances in 

Particle Physics and Medicine  7.10.2022  7.15.2022  Kraków  800  
800  



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

16.  
Carina Rząca  

4 th Jagiellonian Symposium on Advances in 

Particle Physics and Medicine  7.10.2022  7.15.2022  Kraków  800  
800  

  

 

 

IV. Udział w konferencji online  

L.p.  Imię i nazwisko  Nazwa konferencji  Termin  Organizator  Kwota 

wnioskowana  
Kwota 

przyznana  
1.  

Judyta Bąk  28th EAA Annual Meeting   8.31.2022  9.3.2022  
European Association of 

Archaeologists  690  
690  

2.  
Gabriela Gore-

Gorszewska  
EABCT 2022: Re-Thinking CBT. Providing 

strategies for a new way of living  9.7.2022  9.10.2022  

European Association of 

Behavior and Cognitive 

Therapies  700  

700  

  

  

I + II + 

III + IV   

Łącznie rozdysponowana 

kwota  

Dofinansowanie korekty językowej  1 421  

40 490  
Wyjazd zagraniczny  

26 752  
  

Wyjazd krajowy  10 927  
Dofinansowanie udziału w 

konferencji online  
1 390  

  

 

 

 

 
 



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

Wnioski odrzucone  

L.p.  Imię i 

nazwisko  
  

Nazwa konferencji  
  

Termin  
  

Miejsce/  
czasopismo/ organizator  
  

Kwota 

wnioskowana  
  

Powód odrzucenia wniosku  

z odniesieniem do Regulaminu 

Konkursu  
1.  Michał 

Powszedniak  
II Kongres 

Kryminologiczny 

(organizacja konferencji)  

9.8.2022  9.9.2022  

Kraków  3000  Kosztorys nie wyszczególnia, na co 

ma być przeznaczone 

dofinansowanie z TD UJ; 

dofinansowanie z TD UJ nie może 

być w ponad 50% przeznaczone na 

catering (§6, p. 6)  
2.  

Kamila Pyra  
20th International Zeolite 

Conference  7.3.2022  6.8.2022  Walencja, Hiszpania  1800  
Kosztorys nie uzasadnia 

dofinansowania (§5, p. 7i)  
3.  

Antonina 

Bryniarska  

11th Conference of the 

European Family Therapy 

Association, Systemic 

Resonances and 

Interferences  9.7.2022  9.10.2022  Ljubljana, Słowenia  1500  

Niepodpisany wniosek wyjazdowy.  
Brak zgodnego z regulaminem 

potwierdzenia od promotora lub 

opiekuna (§6, p. 3)  

4.  
Agata Szlaga  FENS Forum 2022  7.9.2022  6.13.2022  Paryż, Francja  1800  

Niepodpisany wniosek wyjazdowy 

(§6, p. 3)  
5.  

Adriana 

Adamczyk  

The International 

Conference on Raman 

Spectroscopy (ICORS)  8.14.2022  8.19.2022  Long Beach  1800  

Kosztorys niezgodny z wnioskiem 

wyjazdowym; kosztorys we wniosku 

wyjazdowym nie uzasadnia 

dofinansowania (§5, p. 7i)  
6.  Aleksandra 

Koszałka  FENS Forum 2022  7.9.2022  7.13.2022  Paryż, Francja  1800  
Kosztorys nie uzasadnia 

dofinansowania (§5, p. 7i)  



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

7.  

Shivani 

Shivani  

XLI International 

Conference on High 

Energy Physics 

(ICHEP2022)  7.6.2022  6.13.2022  Bologna(Italy)  1380  

Wniosek wyjazdowy niepodpisany 

przez dziekana – brak pieczęci (§5, 

p. 3)  

8.  
Sylwia Drabik  FENS Forum 2022  7.9.2022  7.13.2022  Paryż  1800  

Kosztorys nie uzasadnia 

dofinansowania (§5, p. 7i)  
9.  

Wojciech 

Skucha  

VI Kongres Polskiego 

Towarzystwa Komunikacji 

Społecznej  9.22.2022  9.24.2022  

Gdańsk (Europejskie 

Centrum Solidarności oraz 

Wydział Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Gdańskiego)  600  

Kosztorys nie uzasadnia 

dofinansowania (§4, p. 6b)  

10.  

Konrad 

Skórkiewicz  

4th Jagiellonian 

Symposium on Advances 

in Particle Physics and 

Medicine   7.10.2022  6.15.2022  Kraków  800  

Kosztorys nie uzasadnia 

dofinansowania (§4, p. 6b)  

 


